2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

       03.13.2019

№
8

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Республики Карелия к Министру строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации Якушеву В.В. по вопросу внесения изменений в Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в части увеличения предельного возраста членов молодой семьи, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2019\03.12.2019\обращение Астраханской области\resh_p_обращение Астраханской области-7_pravo01.doc/org_pravo01/26.11.2019 10:48:00
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2019\03.12.2019\обращение Астраханской области\resh_p_обращение Астраханской области-7_pravo01.doc/org_pravo01/26.11.2019 10:48:00